
adrese

Rīgas 15/1

da
tē

ju
m

s celtniecība
 18.gs. (līdz 1797.g.) - “L” veida plāns

reģistrators

pārbūves

datums 09.07.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 3

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves 1
materiāls

lo
gi

sākotnēji  10% (1)
vēsturiski  10% (1 – 19.gs.2.p.)
pēc 20.gs.v.  80% (6 PAK N, 8 K)
aprīkojums  1 S, 1 V

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  daži viru kāši

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v.  100% K

aprīkojums  - piezīmes

detaļas

 J lievenis pagalmā

dekors

apkārtnes elementi

 Bruģis

Z.Bikše/ D.Lēvalde

 1882.-1899.g. - piebūve ZA stūrī un 
pagalma korpusa pagarinājums; piebūve 
pagalma korpusa galā

 Guļbūve uz mūra cokola ar pildrežģa 
zelmini, piebūve – guļbūve uz mūra 
cokola

Sienu materiāls un 
apdare

guļbaļķi – neapšūti pagalma.fasādei un 
piebūvei;  V dēļi bez profila; J apmetums 
cokoliem

 Ielas frontes apbūves ēka, kas 
harmoniski iekļaujas kopējā mazstāvu 
koka apbūves zonā. Izņemot 
būvgaldniecību, ēka saglabājusies ar 
augstu autentiskuma pakāpi

Divslīpju ar pusšļauptiem galiem; ZA stūra 
piebūvei vienslīpes, pagalma korp. divslīpju

Apjoms - 95%; jumta forma - 100%; 
būvgaldniecība - 10%; apdare -  90%; 
dekors un detaļas – 10%

 viļņ. azbestcementa loksnes

Neatbilstošo logu nomaiņa, jumta 
seguma maiņa uz dakstiņiem, slēģu 
atjaunošana

Zuduši S slēģi; ēkas pagalms slēgs, 
objekta apsekošana veikta no blakus 
gruntsgabala (redzamības robežās)

2 S logailu apmales (pagalmā); J dēļu 
dzega; J apmales


	Rīgas 15_1

